АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «04»  апреля  2024  г. № 14-р

Об окончании отопительного
сезона 2023-2024 г.

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 06 мая 2011 г. № 354, постановления администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 04 апреля 2024 г. № 417, в связи с  повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 0С. администрация Почепского сельского поселения распоряжается:
1. Объявить на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района об окончании отопительного сезона с 00 часов 05 апреля 2024 г.
2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, имеющим на своем балансе котельные, прекратить подачу тепловой энергии на цели отопления по постоянной схеме с 00 часов 05 апреля 2024 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                            В.И.Бокова

[bookmark: _GoBack]